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Kód produktu SE000115 

Ve strmých a sluncem zalitých kopcích Piemontu zrají voňavé
hrozny Moscato Bianco, ze kterých se vytváří tot slavné
šumivé MARTINI Asti. D.O.C.G.

Aroma je komplexní, svěží, s tóny broskve a divoké šalvěje,
přecházející do čerstvé hrušky a ananasu. Jemné chutě
měkkého letního ovoce dělají z MARTINI Asti báječnou
pochoutku po večeři, která doprovází sladký, požitkářský
dezert, ať už krémový zabaglione, ovocný koláč nebo
dokonce jednoduchou misku dokonale zralých broskví a
meruněk.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Martini & Rossi je italská společnost vyrábějící
alkoholické nápoje, která je primárně spojena se
značkou Martini vermut a také se šumivým vínem. Je
to spojení dvou mistrů, chytrého podnikatele a
mistrného botanika. Když spolu převzali italskou
likérku nedaleko Turína, vznikla v ní legenda mezi
lihovinami, Martini. Likérka je umístěna v malé
vesničce Pessione, odkud bylo blízko k
piedmontským vinicím, k bylinným kobercům v
podhůří Alp, i k trhům s vermutem v Turíně.

Hlavní parametry
Značka Martini 
Druh šumivé víno 

Detail Asti & přírodně sladké italské
dezertní víno 

Původ Itálie, Piemont 
Barva bílá 
Ročník NON Vintage 
Oblast & obec Asti 
Klasifikace původu DOCG 
Odrůda Muškát & Moscato & Muscat 

Charakter Doux & obsah zbytkového cukru
více než 50 g/l 

Výroba druhotné kvašení v nerezových
tancích & metoda Charmat 

Zrání v nerezových nádobách  
Objem 750 ml
Alkohol ABV 8,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení šumivé víno 
Složení odrůdové víno révové 

Výrobce
Martini & Bacardi GmbH,

Hindenburgstraße 49, 22297
Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


